[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  __________                                        г. Невьянск                                                №  ______- п

 О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа
 от 08.09.2014 №2225-п

	В соответствии со статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 08.09.2014 №2225-п «Об утверждении положения и состава муниципальной межведомственной комиссии по вопросам социальной адаптации и ресоциализации лиц, отбывших уголовное наказание в виде лишения свободы» (далее – Комиссия):
	1.1. Вывести из состава Комиссии заместителя председателя комиссии Исупову Елену Викторовну – директора ГАУ «Комплексного центра социального обслуживания населения Невьянского района»;
1.2. Ввести в состав Комиссии в качестве заместителя председателя комиссии Дронову Елену Васильевну – директора ГАУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Невьянского района»;
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                      А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf